V. Deus, † in adjutórium meum inténde.

R. Dómine, ad adjuvándum me festína.

V. Glória Patri, et Filio, et Spirítui Sancto.

R. Sicut erat in princípio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Alleluja.

Panie, † otwórz wargi moje.

O. A usta moje będą głosić Twoją chwałę.

W. Boże, † wejrzyj ku wspomnieniu memu.

O. Panie, pośpiesz ku ratunkowi memu.

W. Chwała Ojcu i Synowi, * i Duchowi Świętemu.

O. Jak była na początku, teraz i zawsze, * i na wieki wieków. Amen. Alleluja.

ⁱ Zdrowaś Maryjo mówi się po cichu przed każdą horą

Od niedzieli Starozapustnej, czyli Siedemdziesiątnicy (dziewiąta niedziela przed uroczystością Zmartwychwstania Pańskiego), aż do Wielkiej Soboty zamiast Alleluja mówi się:

Laus tibi, Dómine, Rex ætér-
næ glóriæ.

Cześć tobie, Panie, Królu chwa-
ły wiekuistej.

PSALM 94

Pobudka do chwaleń Boga psalmami i w duchu (sercem)

Invitatoriumⁱ

Ave, María, grátia plena: *
Dóminus tecum.
Ave, María, grátia plena: *
Dóminus tecum.

Zdrowaś Maryjo, łaski pełna, *
Pan z Tobą.
Zdrowaś Maryjo, łaski pełna, *
Pan z Tobą.

Veníte, exsultémus Dómi-
no, jubilémus Deo, sa-
lutári nostro: præoccupémus
fáciem eius in confessióne, et
in psalmis jubilémus ei.

Ave, María, grátia plena: *
Dóminus tecum.

Quóniam Deus magnus Dó-
minus, et Rex magnus super
omnes deos: quóniam non re-
péllit Dóminus plebem suam:
quia in manu ejus sunt om-
nes fines terræ, et altitúdines
móntium ipse cónspicit.

Pójdźcie, śpiewajmy z rado-
ścią Panu, śpiewajmy Bogu,
zbawicielowi naszemu, uprze-
dzajmy oblicze jego z wychwa-
laniem i psalmy śpiewajmy mu!
Zdrowaś Maryjo, łaski pełna, *
Pan z Tobą.

Albowiem Bogiem wielkim Pan
i królem wielkim ponad wszyst-
kie bogi. Bo nie odrzuci Pan
ludu swego. Bo w ręce jego
wszystkie krańce ziemi i gór
wysokości jego są.

Dóminus tecum.

Quóniam ipsíus est mare, et
ipse fecit illud, et áridam fun-
davérunt manus ejus: **venite,
adorémus, et procidámus
ante Deum; * plorémus co-
ram Dómino, qui fecit nos,
quia ipse est Dóminus, Deus
noster: nos autem pópulus
ejus, et oves páscuæ ejus.**

Ave, María, grátia plena: *
Dóminus tecum.

Hódie, si vocem ejus audié-
ritis, nolíte obduráre corda ve-
stra, sicut in exacerbatióne
secúndum diem tentatiónis
in desérto: ubi tentavérunt
me patres vestri, probavérunt
et vidérunt ópera mea.

Dóminus tecum.

Quadráginta annis próximus
fui generatióni huic, et dixi:
Semper hi errant corde; ipsi
vero non cognovérunt vias
meas: quibus jurávi in ira
mea, si introíbunt in réquiem
meam.

Ave, María, grátia plena: *
Dóminus tecum